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CENIK

Minimalni zakup oglaševanja na digitalnih ekranih
znaša 200 € neto na naročilo. Izdelava kreativ ni vključena v ceno

TSmedia, d.o.o., Cigaletova 15, 1000 Ljubljana Kontakt za naročilo:

 
E: oglasevanje@tsmedia.si

T: 01 473 00 10

CENIK OGLAŠEVANJA NA ZUNANJIH DIGITALNIH ZASLONIH TSMEDIA

CENIK POSAMIČNEGA OGLAŠEVANJA NA VELIKANIH

Skupno št. zaslonov

3

8

12

4

VELIKANI BTC LJUBLJANA

VELIKANI (CENTER IN VPADNICE LJUBLJANA)

VELIKANI LJUBLJANA

VELIKANI KOPER

€ / DAN

240

700

950

300

Velikani posamično

LJ - ŠUBIČEVA

LJ - DUNAJSKA - GR 1

LJ - CELOVŠKA - OZS

LJ - ŠESTICA

LJ - TRŽAŠKA

LJ - CELOVŠKA - TIVOLI

MB - EUROPARK

LJ - BTC - EMPORIUM

LJ - BTC - ALEJA MLADIH

MB - TITOVA CESTA - OZS

MS - JUŽNA VPADNICA

CE - MARIBORSKA

LJ - BTC - ATLANTIS

CE - MARIBORSKA/PODJAVORŠKOVA

Velikani posamično€ / DAN

100

50

LJ - DUNAJSKA - GR 2 50

140

100

220

100

LJ - RUDNIK SUPERNOVA 100

BREZOVICA 100

100

MB - TRGOVSKI CENTER CITY 70

100

100

100

MB - TITOVA CESTA 80

50

70

100

70

MS - BTC 70

PTUJ 70

NG - ERJAVČEVA 70

€ / DAN

*Cena za 8 sekundni oglas. Dodatna sekunda: pribitek 12,5%.

Cenik velja od 1. 1. 2026 do preklica oz. sprejetja novih cenikov. Cene ne vključujejo DDV.

32VELIKANI SLOVENIJA - VSI 2200

*Cena za 8 sekundni oglas. Dodatna sekunda: pribitek 12,5%.

21VELIKANI SLOVENIJA 1600

PORTOROŽ 100

NOVO MESTO 130

LJ - BLEIWEISOVA 100 IZOLA 100

POSTOJNA 70KRANJ 150

MB - ŠENTILJSKA 100


